
OSBAU 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST 

OSBAU s.r.o. 

Radvanická 2269 , 735 41 Petřvald 

IČ: 02117436, DIČ: CZ02117436 (O 

Odběratel 

Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu 

v Ostravě oddíl C, vložka 57221. Nemocnice Karviná - Ráj, 
příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5 

734 01 Karviná - Ráj 

IČ: 00844853 

DIČ: CZ00844853 
www.osbau.cz 

K 
a 

  

VĚC: Žádost o prodloužení termínu 

Název zakázky 

„Výstavba JIP dětského oddělení a boxu ARO a rekonstrukce dětského oddělení 

v křídle A1“ 

Vážená paní, vážený pane, 

v souladu se smlouvou o dílo uzavřenou dne 09.02.2022 Vás žádáme o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se 

změnou termínu dokončení díla nově do 30.9.2022. Důvodem žádosti o prodloužení termínu dokončení díla jsou: 

1) Dodávky materiálů — vzhledem k celosvětové situaci s pandemií nemoci covid-19 a válečnému stavu na 

Ukrajině dochází u mnoha stavebních i technologických materiálů k výraznému prodloužení dodacích lhůt. 

Jedná se především nikoliv však pouze o lékařskou technologii, vzt jednotky, Al — výplně, vnitřní dveře a 

interiérové vybavení. Z uvedených důvodů zhotovitel čestně prohlašuje, že není schopen dodržet termín 

dokončení díla. 

2) Znepřístupnění prostor v 1.NP z důvodu topné sezóny — dle požadavku objednatele, z důvodu nemožnosti 

přesunu fungujícího oddělení v 1.NP, kvůli organizačním a prostorovým možnostem objednatele spojených 

s nemocí covid-19 a tím pádem nutnosti zachování provozu v 1.NP, až do skončení topné sezóny, byly 

prostory pro stavební práce možné uvolnit až k datu 18.5.2022. 

3) Znepřístupnění prostorů 1.PP z důvodu nevyklizených prostor. 

V Petřvaldě dne: 04.08 2022 

OSBAU 
OSBAU s.r.o. -MM 

Radvanická 2269, 735 41 PETŘVALD 
IČ: 02117436, DIČ: C202117436 

  
  

Strana 1/1




